
Akci organizuje Vysoká škola polytechnická Jihlava již třetím rokem s cílem „rozhýbat” Jihlavu  
a ukázat i méně známé sportovní aktivity.

Na Masarykově náměstí opět vyrostou nafukovací atrakce, na kterých se spolu utkají studenti 
jihlavských středních škol, vysokoškoláci i veřejnost. Soutěžit se bude v disciplíně, která je obdobou 
stolního fotbálku (pětičlenná družstva) a v obratnosti na překážkové dráze. Současně budou probíhat 
další doplňkové aktivity.

  
Živý stolní fotbal — sestavte 5 členný tým a porazte soupeřovo družstvo
Překážková dráha — vyzkoušejte svoji obratnost na bezpečné překážkové dráze
Mobilní lezecká stěna – nebojte se „vejšky“ a překonejte sami sebe.

11:00   Zahájení 
   Lidský stolní fotbálek  
   (5 členné týmy)
11:00 – 14:00 organizované turnaje škol
14:00 – 16:00 k dispozici týmům   
   sestavených z příchozí  
   veřejnosti
16:00    Závěr

* tento časový rozpis může být upraven, dle dohody 
a aktuální situace

Další atrakce a aktivity volně přístupné 
všem příchozím od 11:00 – 16:00 hodin:

• Lezecká stěna cca 4m vysoká
• Nafukovací překážková dráha
• Orientační a obratnostní hry

PARTNEŘI

PROGRAM

AKTIVITY

SPORTUJME S VŠPJ

MÍSTO:    MASARYKOVO NÁMĚSTÍ
TERMÍN: STŘEDA 16. 5. 2018 11:00 – 16:00 HODIN

Vysoká škola polytechnická Jihlava 
vás zve na akci


